
ZARZĄDZENIE  Nr  63/2023 

WÓJTA GMINY STOSZOWICE 

z dnia 09 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu 

tych miejsc do publicznej wiadomości. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy                                      

(tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.) i art. 30 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 217 ze zm.) oraz 

postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r.  

w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej                                         

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2023 r. poz. 1564) zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1.1. Wyznacza się na terenie Gminy Stoszowice miejsca przeznaczone na 

bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych podczas kampanii wyborczej dotyczących wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r. 

 

L.p. Miejscowość Opis miejsca 

 

1. Stoszowice Sołeckie tablice ogłoszeń oraz tablica przy Urzędzie 

Gminy Stoszowice 

2. Budzów Sołeckie tablice ogłoszeń 

3. Mikołajów Sołeckie tablice ogłoszeń 

4. Żdanów Sołeckie tablice ogłoszeń 

5. Srebrna Góra Sołeckie tablice ogłoszeń 

6. Jemna Sołeckie tablice ogłoszeń 

7. Rudnica Sołeckie tablice ogłoszeń 

8. Grodziszcze Sołeckie tablice ogłoszeń 

9. Lutomierz Sołeckie tablice ogłoszeń 

10. Przedborowa Sołeckie tablice ogłoszeń 

11. Różana Sołeckie tablice ogłoszeń 

 

2. Na terenie sołectw Gminy Stoszowice- tablice ogłoszeniowe będą w dyspozycji 

Sołtysów poszczególnych Sołectw Gminy Stoszowice. 

3. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać zgodnie z zasadami określonymi  

w art. 110 § 3 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tekst jedn. Dz.U.  

z 2022 r. poz. 1277 ze zm.) w taki sposób, by można je było usunąć bez powodowania 

szkód. 



 § 2. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu 

prowadzenia agitacji wyborczej pełnomocnicy wyborczy obowiązani są usunąć              

w terminie określonym w art. 110 ust. 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.) 

 

 § 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

Stoszowice. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu  

do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej w Urzędzie 

Gminy w Stoszowicach oraz umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 


